**Etika Berumah Tangga**

Penerjemah: **Drs. Afif Busthomi dan**

**Masyhuri Ikhwan**

Penyunting: **A. Ma'ruf Asrori**

Setting & Lay Out: **A. Ma'ruf Asrori**

Diterbitkan Oleh **Pustaka Amani - Jakarta**

Hak Cipta Dilindungi oleh Undang-undang

**All Rights Reserved**

**Cet. II, Jumadil Ula 1421 H / Agustus 2000 M**

## CATATAN PENERJEMAH

Naskah terjemahan ini pada dasarnya merupakan perpaduan dari dua kitab, yaitu *Uquduhuljain fi Bayani Huquqiz Zaujaini* dan *Syarahnya*, yakni *Syarah Uquduhuljain*, seperti tersebut di atas. Di dalam isi terjemahan kedua kitab tersebut kami tunjuk dengan istilah-istilah yang berbeda.